B 股红利以人民币计算，以美元支付，美元与人民币的汇率按照股东大会

通过派发红利决议日后的第一个工作日，中国人民银行公布的美元兑人民币中

间价 1：6.5228 计算。

三三三三、、、、股权登记日股权登记日股权登记日股权登记日、、、、除权除权除权除权除息除息除息除息日和新增可流通股份上市日日和新增可流通股份上市日日和新增可流通股份上市日日和新增可流通股份上市日、、、、现金红利发放日现金红利发放日现金红利发放日现金红利发放日

1、股权登记日：2011 年 6 月 10 日（B 股最后交易日 6 月 7 日）

2、除权及除息日：2011 年 6 月 8 日

3、新增可流通股份上市流通日：2011 年 6 月 14 日

4、现金红利发放日：2011 年 6 月 20 日

四四四四、、、、分派对象分派对象分派对象分派对象

截止股权登记日 2011 年 6 月 10 日（B 股最后交易日 6 月 7 日）下午 3：00

上海证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在

册的全体股东。

五五五五、、、、分红送股实施办法分红送股实施办法分红送股实施办法分红送股实施办法

1、非流通法人股股东的现金红利由本公司直接发放。

2、流通B股股东的现金红利以美元支付，由公司委托中国证券登记结算有

限责任公司上海分公司通过其资金清算系统向股权登记日登记在册并在上海证

券交易所各会员单位办理了指定交易的股东派发。已办理全面指定交易的投资

者可于红利发放日起在其指定的证券营业部领取现金红利，未办理指定交易的

股东红利暂由中国证券登记结算公司上海分公司保管，待办理指定交易后再进

行派发。

3、根据国家税务总局（国税函[2009]394号）《关于非居民企业取得B股等

股票股息征收企业所得税问题的批复》的有关规定，公司对B股非居民企业股东

按10%的税率代扣代缴企业所得税，扣税后每股实际发放现金红利为0.000613美

元。

4、公司B股个人股东，按照财政部、国家税务总局（财税[2005]102号）

3

《关于股息红利个人所得税有关政策的通知》规定，按其股息红利所得的50％

计算个人应纳税所得额，并依照《中华人民共和国个人所得税法》规定，按20%

的税率代扣代缴个人所得税，扣税后每股实际发放现金红利为0.000613美元。

5、公司 B 股股东需要享受税收优惠及适用有关税收协定规定的，请于

2011 年 7 月 28 日之前同本公司联系并提供享受税收优惠及适用有关税收协定

规定的申请和相关证明材料，公司在报主管税务局审批后将补发其被代扣的税

款。

六六六六、、、、股本股本股本股本变动结构表变动结构表变动结构表变动结构表

股份类别 变动前（股）
本次变动数

（股）

变动后

（股）
股份比例（%）

非流通股份 633600000 316800000 950400000 59.66%

流通 B 股 428524800 214262400 642787200 40.34%

股份总额 1062124800 531062400 1593187200 100%

七七七七、、、、2010 年度公司每股收益为人民币年度公司每股收益为人民币年度公司每股收益为人民币年度公司每股收益为人民币 0.6086 元元元元。。。。本次分红送股后股份由本次分红送股后股份由本次分红送股后股份由本次分红送股后股份由

1,062,124,800 股增加到股增加到股增加到股增加到 1,593,187,200 股股股股，，，，按新股本全面摊薄后按新股本全面摊薄后按新股本全面摊薄后按新股本全面摊薄后 2010 年年年年度每股度每股度每股度每股

收益为人民币收益为人民币收益为人民币收益为人民币 0.4057 元元元元。。。。

八八八八、、、、有关咨询办法有关咨询办法有关咨询办法有关咨询办法

咨询电话：021-32522907

传   真：021-32522909

九九九九、、、、备查文件目录备查文件目录备查文件目录备查文件目录

公司 2010 年度股东大会决议。

江苏新城地产股份有限公司

二 O 一一年五月三十一日